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ORTA VADE GÖRÜNÜM 

 

BIST100 

2022 yılı Temmuz ayından başlayan güçlü 
yükselişle beraber ralli havasında bir sene 
geçiren Borsa İstanbul’da 2023 yılına zayıf 
başlangıç yapıldı. 

Aradan geçen 3 aylık süreç sonrasında 
endekste yüksek volatilite ile beraber gevşeme 
eğiliminin hakim olmasına rağmen, Anlık 
hareketleri göz ardı ederek daha geniş bir bakış 
açısıyla değerlendirdiğimizde son 3 ayda 
yaşanan sıkışma sonrasında aylık grafiklerde 

yükseliş formasyonu olan Flama 

görünümünün ortaya çıktığını söyleyebiliriz. 

Günlük bazda yaşanan sert oynaklıklara 

rağmen birçok hissede orta vadeli destekler 

üzerinde yaşanan tutunma çabası veya bazı 
hissederde gördüğümüz yeni taban oluşumu 
endekste orta vade açısında olumlu bakmamıza 
neden oluyor. 

4.700 seviyesini bahsettiğimiz formasyonun alt 
bandı olması açısından orta vadeli beklentimiz 

için kritik nokta olarak verebiliriz. Bu desteğin 
üzerinde özellikle ilk çeyrek bilanço 
fiyatlamalarını da göz önüne alarak temel 
tarafta güçlü hisselerde kademeli olarak alım 
stratejisi izlemenin yararlı olacağı 
kanaatindeyiz. 

4700 seviyesinin üzerinde oluşturulacak taban 
oluşumları sonrasında tepki hareketlerinin güç 
kazanabilmesi için ise formasyonun üst 
bandının geçtiği yer olan 5200 seviyesinin 

üzerinde kapanış gerçekleşmeli. Bu direncin 

aşılmasını ise endekste orta vade trendinin 
başlangıç işareti olarak değerlendirileceğiz. 
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ÇEKİNCE .. 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır.  
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü 
tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir 
teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki 
hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  
İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve 
tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin 
değiştirilebilir.  
A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon 
sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.  
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